
UCHWAŁA NR XLIV/1056/2014
RADY MIEJSKIEJ W BIELSKU-BIAŁEJ

z dnia 26 sierpnia 2014 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie podziału miasta Bielska-Białej na obwody głosowania

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 2013 r. 
poz 594 z późn. zm.) oraz art. 13 i art. 13a  ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. nr 
21 poz. 112 z późn. zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Bielska-Białej

Rada Miejska
uchwala, co następuje

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Bielsku-Białej nr XXIV/617/2012 z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie 
podziału miasta Bielska-Białej na obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2013 r., poz. 418) 
zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Bielsku-Białej Nr XXXVIII/907/2014 z dnia 4 lutego 2014 r. 
(Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2014 r., poz. 903) wprowadzić następujące zmiany:

1) w opisie załącznika do uchwały nr XXIV/617/2012 Rady Miejskiej w Bielsku-Białej z dnia 27 listopada 
2012 r. skreślić wyrazy „Nr 1”,

2) do tytułu załącznika do uchwały nr XXIV/617/2012 z dnia 27 listopada 2012 r. dodać „Numery i granice 
stałych obwodów głosowania oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych w mieście Bielsko-Biała”,

3) w opisie granic obwodu głosowania numer 1 wyrazy: ,,KOMOROWICE ŚLĄSKIE” zastąpić wyrazami: 
OSIEDLE ,,KOMOROWICE ŚLĄSKIE”,

4) w opisie granic obwodu głosowania numer 2 wyrazy: ,,KOMOROWICE KRAKOWSKIE” zastąpić 
wyrazami: CZĘŚĆ OSIEDLA ,,KOMOROWICE KRAKOWSKIE”,

5) w opisie granic obwodu głosowania numer 3 wyrazy: ,,KOMOROWICE KRAKOWSKIE” zastąpić 
wyrazami: CZĘŚĆ OSIEDLA ,,KOMOROWICE KRAKOWSKIE”,

6) w opisie granic obwodu głosowania numer 4 wyrazy: ,,KOMOROWICE KRAKOWSKIE” zastąpić 
wyrazami: CZĘŚĆ OSIEDLA ,,KOMOROWICE KRAKOWSKIE”,

7) w opisie granic obwodu głosowania numer 5 wyraz: ,,HAŁCNÓW” zastąpić wyrazami: CZĘŚĆ OSIEDLA 
,,HAŁCNÓW”,

8) w opisie granic obwodu głosowania numer 6 wyraz: ,,HAŁCNÓW” zastąpić wyrazami: CZĘŚĆ OSIEDLA 
,,HAŁCNÓW”,

9) w opisie granic obwodu głosowania numer 7 wyraz: ,,HAŁCNÓW” zastąpić wyrazami: CZĘŚĆ OSIEDLA 
,,HAŁCNÓW”,

10) w opisie granic obwodu głosowania numer 8 wyrazy: ,,BIAŁA PÓŁNOC” zastąpić wyrazami: OSIEDLE 
,,BIAŁA PÓŁNOC”,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 września 2014 r.

Poz. 4532



11) w opisie granic obwodu głosowania numer 9 wyrazy: ,,DOLNE PRZEDMIEŚCIE” zastąpić wyrazami: 
CZĘŚĆ OSIEDLA ,,DOLNE PRZEDMIEŚCIE”,

12) w opisie granic obwodu głosowania numer 10 wyrazy: ,,DOLNE PRZEDMIEŚCIE” zastąpić wyrazami: 
CZĘŚĆ OSIEDLA ,,DOLNE PRZEDMIEŚCIE”,

13) w opisie granic obwodu głosowania numer 11 wyrazy: ,,BIAŁA KRAKOWSKA” zastąpić wyrazami: 
CZĘŚĆ OSIEDLA ,,BIAŁA KRAKOWSKA”,

14) w opisie granic obwodu głosowania numer 12 wyrazy: ,,BIAŁA KRAKOWSKA” zastąpić wyrazami: 
CZĘŚĆ OSIEDLA ,,BIAŁA KRAKOWSKA”,

15) w opisie granic obwodu głosowania numer 13 wyrazy: ,,BIAŁA KRAKOWSKA” zastąpić wyrazami: 
CZĘŚĆ OSIEDLA ,,BIAŁA KRAKOWSKA”,

16) w opisie granic obwodu głosowania numer 14 wyraz: ,,WAPIENICA” zastąpić wyrazami: CZĘŚĆ 
OSIEDLA ,,WAPIENICA”,

17) w opisie granic obwodu głosowania numer 15 wyraz: ,,WAPIENICA” zastąpić wyrazami: CZĘŚĆ 
OSIEDLA ,,WAPIENICA”,

18) w opisie granic obwodu głosowania numer 16 wyraz: ,,WAPIENICA” zastąpić wyrazami: CZĘŚĆ 
OSIEDLA ,,WAPIENICA”,

19) w opisie granic obwodu głosowania numer 17 wyraz: ,,WAPIENICA” zastąpić wyrazami: CZĘŚĆ 
OSIEDLA ,,WAPIENICA”,

20) w opisie granic obwodu głosowania numer 18 wyrazy: ,,OSIEDLE POLSKICH SKRZYDEŁ” zastąpić 
wyrazami: CZĘŚĆ ,,OSIEDLA POLSKICH SKRZYDEŁ ”,

21) w opisie granic obwodu głosowania numer 19 wyrazy: ,,OSIEDLE POLSKICH SKRZYDEŁ” zastąpić 
wyrazami: CZĘŚĆ ,,OSIEDLA POLSKICH SKRZYDEŁ ”,

22) w opisie granic obwodu głosowania numer 20 wyrazy: ,,OSIEDLE WOJSKA POLSKIEGO” zastąpić 
wyrazami: CZĘŚĆ ,,OSIEDLA WOJSKA POLSKIEGO”,

23) w opisie granic obwodu głosowania numer 21 wyrazy: ,,OSIEDLE WOJSKA POLSKIEGO” zastąpić 
wyrazami: CZĘŚĆ ,,OSIEDLA WOJSKA POLSKIEGO”,

24) w opisie granic obwodu głosowania numer 22 wyrazy: ,,OSIEDLE KOPERNIKA” zastąpić wyrazami: 
CZĘŚĆ ,,OSIEDLA KOPERNIKA”,

25) w opisie granic obwodu głosowania numer 23 wyrazy: ,,OSIEDLE KOPERNIKA” zastąpić wyrazami: 
CZĘŚĆ ,,OSIEDLA KOPERNIKA”,

26) w opisie granic obwodu głosowania numer 26 wyrazy: ,,STARE BIELSKO” zastąpić wyrazami: CZĘŚĆ 
OSIEDLA ,,STARE BIELSKO”,

27) w opisie granic obwodu głosowania numer 27 wyrazy: ,,STARE BIELSKO” zastąpić wyrazami: CZĘŚĆ 
OSIEDLA ,,STARE BIELSKO”,

28) w opisie granic obwodu głosowania numer 28 wyrazy: ,,STARE BIELSKO” zastąpić wyrazami: CZĘŚĆ 
OSIEDLA ,,STARE BIELSKO”,

29) w opisie granic obwodu głosowania numer 29 wyrazy: ,,BIAŁA WSCHÓD” zastąpić wyrazami: CZĘŚĆ 
OSIEDLA ,,BIAŁA WSCHÓD”,

30) w opisie granic obwodu głosowania numer 30 wyrazy: ,,BIAŁA WSCHÓD” zastąpić wyrazami: CZĘŚĆ 
OSIEDLA ,,BIAŁA WSCHÓD”,

31) w opisie granic obwodu głosowania numer 31 wyrazy: ,,GÓRNE PRZEDMIEŚCIE” zastąpić wyrazami: 
CZĘŚĆ OSIEDLA ,,GÓRNE PRZEDMIEŚCIE”,

32) w opisie granic obwodu głosowania numer 32 wyrazy: ,,GÓRNE PRZEDMIEŚCIE” zastąpić wyrazami: 
CZĘŚĆ OSIEDLA ,,GÓRNE PRZEDMIEŚCIE”,

33) w opisie granic obwodu głosowania numer 33 wyrazy: ,,GÓRNE PRZEDMIEŚCIE” zastąpić wyrazami: 
CZĘŚĆ OSIEDLA ,,GÓRNE PRZEDMIEŚCIE”,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4532



34) w opisie granic obwodu głosowania numer 34 wyrazy: ,,ŚRÓDMIEŚCIE BIELSKO” zastąpić wyrazami: 
CZĘŚĆ OSIEDLA ,,ŚRÓDMIEŚCIE BIELSKO”,

35) w opisie granic obwodu głosowania numer 35 wyrazy: ,,ŚRÓDMIEŚCIE BIELSKO” zastąpić wyrazami: 
CZĘŚĆ OSIEDLA ,,ŚRÓDMIEŚCIE BIELSKO”,

36) w opisie granic obwodu głosowania numer 36 wyrazy: ,,BIAŁA ŚRÓDMIEŚCIE” zastąpić wyrazami: 
OSIEDLE ,,BIAŁA ŚRÓDMIEŚCIE”,

37) w opisie granic obwodu głosowania numer 37 wyrazy: ,,OSIEDLE GRUNWALDZKIE” zastąpić 
wyrazami: CZĘŚĆ ,,OSIEDLA GRUNWALDZKIEGO ”,

38) w opisie granic obwodu głosowania numer 38 wyrazy: ,,OSIEDLE GRUNWALDZKIE” zastąpić 
wyrazami: CZĘŚĆ ,,OSIEDLA GRUNWALDZKIEGO ”,

39) w opisie granic obwodu głosowania numer 39 wyrazy: ,,OSIEDLE SŁONECZNE” zastąpić wyrazami: 
CZĘŚĆ ,,OSIEDLA SŁONECZNEGO ”,

40) w opisie granic obwodu głosowania numer 40 wyrazy: ,,OSIEDLE SŁONECZNE” zastąpić wyrazami: 
CZĘŚĆ ,,OSIEDLA SŁONECZNEGO ”,

41) w opisie granic obwodu głosowania numer 41 wyrazy: ,,OSIEDLE SŁONECZNE” zastąpić wyrazami: 
CZĘŚĆ ,,OSIEDLA SŁONECZNEGO ”,

42) w opisie granic obwodu głosowania numer 42 wyrazy: ,,BIELSKO POŁUDNIE” zastąpić wyrazami: 
CZĘŚĆ OSIEDLA ,,BIELSKO POŁUDNIE”,

43) w opisie granic obwodu głosowania numer 43 wyrazy: ,,BIELSKO POŁUDNIE” zastąpić wyrazami: 
CZĘŚĆ OSIEDLA ,,BIELSKO POŁUDNIE”,

44) w opisie granic obwodu głosowania numer 44 wyrazy: ,,ZŁOTE ŁANY” zastąpić wyrazami: CZĘŚĆ 
OSIEDLA ,,ZŁOTE ŁANY”,

45) w opisie granic obwodu głosowania numer 45 wyrazy: ,,ZŁOTE ŁANY” zastąpić wyrazami: CZĘŚĆ 
OSIEDLA ,,ZŁOTE ŁANY”,

46) w opisie granic obwodu głosowania numer 46 wyrazy: ,,ZŁOTE ŁANY” zastąpić wyrazami: CZĘŚĆ 
OSIEDLA ,,ZŁOTE ŁANY”,

47) w opisie granic obwodu głosowania numer 47 wyrazy: ,,ZŁOTE ŁANY” zastąpić wyrazami: CZĘŚĆ 
OSIEDLA ,,ZŁOTE ŁANY”,

48) w opisie granic obwodu głosowania numer 48 wyrazy: ,,ZŁOTE ŁANY” zastąpić wyrazami: CZĘŚĆ 
OSIEDLA ,,ZŁOTE ŁANY”,

49) w opisie granic obwodu głosowania numer 49 wyrazy: ,,ZŁOTE ŁANY” zastąpić wyrazami: CZĘŚĆ 
OSIEDLA ,,ZŁOTE ŁANY”,

50) w opisie granic obwodu głosowania numer 50 wyrazy: ,,ZŁOTE ŁANY” zastąpić wyrazami: CZĘŚĆ 
OSIEDLA ,,ZŁOTE ŁANY”,

51) w opisie granic obwodu głosowania numer 51 wyraz: ,,LIPNIK” zastąpić wyrazami: CZĘŚĆ OSIEDLA 
,,LIPNIK”,

52) w opisie granic obwodu głosowania numer 52 wyraz: ,,LIPNIK” zastąpić wyrazami: CZĘŚĆ OSIEDLA 
,,LIPNIK”,

53) w opisie granic obwodu głosowania numer 53 wyraz: ,,LIPNIK” zastąpić wyrazami: CZĘŚĆ OSIEDLA 
,,LIPNIK”,

54) w opisie granic obwodu głosowania numer 54 wyraz: ,,LESZCZYNY” zastąpić wyrazami: CZĘŚĆ 
OSIEDLA ,,LESZCZYNY”,

55) w opisie granic obwodu głosowania numer 55 wyraz: ,,LESZCZYNY” zastąpić wyrazami: CZĘŚĆ 
OSIEDLA ,,LESZCZYNY”,

56) w opisie granic obwodu głosowania numer 56 wyraz: ,,LESZCZYNY” zastąpić wyrazami: CZĘŚĆ 
OSIEDLA ,,LESZCZYNY”,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4532



57) w opisie granic obwodu głosowania numer 57 wyrazy: ,,MIKUSZOWICE KRAKOWSKIE” zastąpić 
wyrazami: OSIEDLE ,,MIKUSZOWICE KRAKOWSKIE”,

58) w opisie granic obwodu głosowania numer 58 wyraz: ,,STRACONKA” zastąpić wyrazami: CZĘŚĆ 
OSIEDLA ,,STRACONKA”,

59) w opisie granic obwodu głosowania numer 59 wyraz: ,,STRACONKA” zastąpić wyrazami: CZĘŚĆ 
OSIEDLA ,,STRACONKA”,

60) w opisie granic obwodu głosowania numer 60 wyraz: ,,ALEKSANDROWICE” zastąpić wyrazami: 
OSIEDLE ,,ALEKSANDROWICE”,

61) w opisie granic obwodu głosowania numer 61 wyrazy: ,,OSIEDLE BESKIDZKIE” zastąpić wyrazami: 
CZĘŚĆ ,,OSIEDLA BESKIDZKIEGO”,

62) w opisie granic obwodu głosowania numer 62 wyrazy: ,,OSIEDLE BESKIDZKIE” zastąpić wyrazami: 
CZĘŚĆ ,,OSIEDLA BESKIDZKIEGO”,

63) w opisie granic obwodu głosowania numer 63 wyrazy: ,,OSIEDLE BESKIDZKIE” zastąpić wyrazami: 
CZĘŚĆ ,,OSIEDLA BESKIDZKIEGO”,

64) w opisie granic obwodu głosowania numer 64 wyrazy: ,,OSIEDLE KARPACKIE” zastąpić wyrazami: 
CZĘŚĆ ,,OSIEDLA KARPACKIEGO”,

65) w opisie granic obwodu głosowania numer 65 wyrazy: ,,OSIEDLE KARPACKIE” zastąpić wyrazami: 
CZĘŚĆ ,,OSIEDLA KARPACKIEGO”,

66) w opisie granic obwodu głosowania numer 66 wyrazy: ,,OSIEDLE KARPACKIE” zastąpić wyrazami: 
CZĘŚĆ ,,OSIEDLA KARPACKIEGO”,

67) w opisie granic obwodu głosowania numer 67 wyrazy: ,,OSIEDLE KARPACKIE” zastąpić wyrazami: 
CZĘŚĆ ,,OSIEDLA KARPACKIEGO”,

68) w opisie granic obwodu głosowania numer 68 wyraz: ,,KAMIENICA” zastąpić wyrazami: CZĘŚĆ 
OSIEDLA ,,KAMIENICA”,

69) w obwodzie głosowania nr 68: wyrazy: „Karpacka nr parzyste od 82 do końca, nr nieparzyste od 55 do 
151” zastąpić wyrazami: „Karpacka nr parzyste od 82 do 156, nr nieparzyste od 55 do 151”, wykreślić 
wyrazy: „Borówkowa, Jazowa, Jeżynowa, Łowiecka wszystkie nr nieparzyste, Łuczników, Porzeczkowa, 
Ruciana, Rysia, Sierpowa, Skarpowa”,

70) w opisie granic obwodu głosowania numer 69 wyraz: ,,KAMIENICA” zastąpić wyrazami: CZĘŚĆ 
OSIEDLA ,,KAMIENICA”,

71) w obwodzie głosowania nr 69: wyraz: „Falista” zastąpić wyrazami: „Falista nr parzyste od 2 do 58, nr 
nieparzyste od 1 do 61”, wyraz: „Gościnna” zastąpić wyrazami: „Gościnna nr parzyste od 2 do 36, nr 
nieparzyste od 1 do 25”, wyrazy: „Karbowa wszystkie nr parzyste, nr nieparzyste od 37 do końca” zastąpić 
wyrazami: „Karbowa nr parzyste od 2 do 38”, wykreślić wyrazy: „Działowa wszystkie nr nieparzyste, gen 
Kutrzeby, gen. Okulickiego, gen. Przeździeckiego, Karpacka nr nieparzyste od 153 do końca, Kolista nr 
parzyste od 98 do końca, nr nieparzyste od 103 do końca, Macierzy Szkolnej, Marszałka, Nehrebeckiego, 
Nikla, Owsiana, Staszki, Szajtera, Uroczysko, Wojnara”,

72) utworzyć obwód głosowania numer 70 z opisem granic CZĘŚĆ OSIEDLA „KAMIENICA” obejmujący 
ulice: Borówkowa, Działowa wszystkie nr nieparzyste, Falista nr parzyste od 60 do końca, nr nieparzyste 
od 63 do końca, gen. Kutrzeby, gen. Okulickiego, gen. Przeździeckiego, Gościnna nr parzyste od 38 do 
końca, nr nieparzyste od 27 do końca, Jazowa, Jeżynowa, Karbowa nr parzyste od 40 do końca, nr 
nieparzyste od 37 do końca, Karpacka nr parzyste od 158 do końca, nr nieparzyste od 153 do końca, Kolista 
nr parzyste od 98 do końca, nr nieparzyste od 103 do końca, Łowiecka wszystkie nr nieparzyste, 
Łuczników, Macierzy Szkolnej, Marszałka, Nehrebeckiego, Nikla, Owsiana, Porzeczkowa, Ruciana, Rysia, 
Sierpowa, Skarpowa, Staszki, Szajtera, Uroczysko, Wojnara,

73) utworzyć Siedzibę obwodowej komisji wyborczej dla obwodu głosowania nr 70 w Gimnazjum 
nr 22 w Zespole Szkół Podstawowo-Gimnazjalnym, przy ul. Karpackiej 150 w Bielsku-Białej,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4532



74) dokonać zmiany numeru obwodu głosowania 70 na 71 oraz w opisie granic w/w obwodu wyrazy: 
,,MIKUSZOWICE ŚLĄSKIE” zastąpić wyrazami: CZĘŚĆ OSIEDLA ,,MIKUSZOWICE ŚLĄSKIE”,

75) dokonać zmiany numeru obwodu głosowania 71 na 72 oraz w opisie granic w/w obwodu wyrazy: 
,,MIKUSZOWICE ŚLĄSKIE” zastąpić wyrazami: CZĘŚĆ OSIEDLA ,,MIKUSZOWICE ŚLĄSKIE”,

76) dokonać zmiany numeru obwodu głosowania 72 na 73 oraz w opisie granic w/w obwodu wyrazy: 
,,MIKUSZOWICE ŚLĄSKIE” zastąpić wyrazami: CZĘŚĆ OSIEDLA ,,MIKUSZOWICE ŚLĄSKIE”.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz na tablicy 
ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Bielsku-Białej, plac Ratuszowy 1.

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu do Wojewody Śląskiego oraz Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bielska-Białej.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Batycki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4532


		2014-09-09T08:44:20+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




